SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 173/2020 ID 3531

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: PVZ CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA;
CNPJ: 05.804.537/0001-28;
OBJETO: “Contratação de empresa para execução de obras de pavimentação urbana na Rua
Rio Curuá, Rio Mucuri, Rua Rio Pardo e Rua Rio Preto, no Bairro Iguaçu, com extensão total
de 671,50 metros, compreendendo o fornecimento de todo o material de construção
empregado, equipamentos, mão-de-obra, serviços complementares, transportes, entre outras
despesas que sejam necessárias para perfeita execução dos serviços ora contratados,
conforme Planilha de Serviços e Memorial Descritivo, conforme Projeto Básico e Edital da
Tomada de Preços 15/2020”
MODALIDADE: Tomada de Preço 15/2020;
PROTOCOLO: 26.834/2021;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato original pelo
período de 60 (sessenta) dias a contar de 30/06/2021.
DATA DA ASSINATURA: 21/06/2021.

 Coordenação de Contratos

.
,.,.~E~'40~

: Publicado no Diário .. :
: Oficial Eletrônico :
: Nº145/2021- Data: de 06 :
: de julho de 2021. : '------------------~